令和３年５月８日

各区市町村バドミントン協会・連盟会長 様

東京都バドミントン協会

      会 長  千 葉 健 夫

（印 省 略）

令和３年度第７６回国民体育大会東京都国体選手（成年男女）１次選考会の中止について

  平素より当協会の事業に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。

  さて、延期を予定しておりました「第７６回国民体育大会東京都国体選手（成年男女）１次選考会」

ですが、緊急事態宣言の期間延長のため、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、大会の開

催を中止させていただきます。

  なお、東京都国体選手の選考は下記基準により行います。非常事態下でのやむを得ない措置となり

ますので、ご理解をお願いいたします。

  参加者等関係者皆様方へのご周知をお願いいたします。

記

  【東京都国体選手選考基準】

   第 76 回国民体育大会東京都国体選手（成年男女）１次選考会への申込者及びトップアスリート

  の国民体育大会参加資格の特例措置の対象となる選手から、２０１９年度及び令和２年度の戦績（

（公財）日本バドミントン協会第１種大会、関東バドミントン連盟・東京都バドミントン協会主催

及び主管大会）と国体選手選考時（令和３年５月２３日）直近の日本バドミントン協会発表の日本

ランキングを参考に選考します。

以上